日付

掛川市22世紀の丘公園　指定管理者

静岡ビル保善乃村工藝社管理運営業務共同事業体

代表企業 静岡ビル保善株式会社 代表取締役　石井宏司　殿

減免申請者

印

人

円

※使用許可申請書と同時に提出してください。

※虚偽の記載が認められた場合は、利用料の納付を命じます。

22世紀の丘公園コミュニティセンターたまりーな　利用料減免申請書

住所

団体名

氏名

連絡先

下記の通り利用料の減免を申請いたします。

使用日 使用人数

使用時間

使用施設

使用内容

規定利用料 0

減免申請の理由

その他の理由

※虚偽の記載をし施設使用した際は、使用許可を取り消し退館を命じる場合があります。